Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября 2016 года                        № 1178

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области от 08.09.2016 года № 1057 «Об утверждении

Перечня необходимых изменений и дополнений для внесения сведений в

Федеральную информационную адресную систему по результатам

инвентаризации объектов адресации на территории  городского округа город

Шахунья Нижегородской области»

 Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья от

08.09.2016 года № 1057 «Об утверждении Перечня необходимых изменений и

дополнений для внесения сведений в Федеральную информационную адресную

систему по результатам инвентаризации объектов адресации на территории

городского округа город Шахунья Нижегородской области», внести изменения,

изложив Перечень необходимых изменений и дополнений для внесения сведений в

Федеральную информационную адресную систему по результатам инвентаризации

объектов адресации на территории  городского округа город Шахунья Нижегородской

области в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и капитального строительства администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области М.С. Вахтанина.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев

Приложение №1

к постановлению администрации

городского округа город Шахунья

Нижегородской области

от 30.09.2016 года № 1178

Перечень необходимых изменений и дополнений для внесения сведений в

Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) по результатам

инвентаризации объектов адресации на территории городского округа город

Шахунья Нижегородской области

№

п/п Код НО
Отсутствующий* адрес в ФИАС

(*отсутствующий элемент выделен жирным

шрифтом)

Примечание

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

5235

5235

5235

5235

5235

5235

5235

5235

5235

5235

5235

5235

г.Шахунья, р.п. Сява, ул. Комсомольская, 40

г.Шахунья, п. Комсомольский, ул. Садовая, 4

г.Шахунья, р.п. Вахтан, ул. Мира, 15

г.Шахунья, р.п. Вахтан, ул. Речная, 25

г.Шахунья, п. Полетайки, ул. Юбилейная, 15

г.Шахунья, ул. 8 Марта,  дом 59

г.Шахунья, ул. 8 Марта, 173

г.Шахунья, ул. Ленина, 117

г.Шахунья, ул. Ленина, уч.149

г.Шахунья, ул. Плаксина, дом 15

г.Шахунья, ул. Энгельса, 22

г.Шахунья, ул. Яранское шоссе, дом 15

 Адрес для уточнения в ФИАС*
(*элемент уточнения выделен жирным шрифтом)

Буквенная часть указана в

поле «корпус»

13

14

15

16

17

5235

5235

5235

5235

5235

г.Шахунья, пер. Западный, 12, литер А

г.Шахунья, ул. Коминтерна, 58, литер А

г.Шахунья, ул. Коминтерна, 62, литер А

г.Шахунья, ул. Комсомольская, 56, литер А

г.Шахунья, ул. Крупской, 29, литер А

дом 12А

дом 58А

 дом 62А

дом 56А

дом 29А

_____________